PREFEITURA DE

Oficio n° 1.190/2018-DTL/SAJIIP

Valinhos, em 26 de junho de 2018

Ref.: Requerimento n° 1099/18-CMV
Vereador Franklin Duarte de Lima
Processo administrativo n° 10.503/2018-PMV

Excelentissimo Senhor Presidente:

Atendendo a solicitagdo contida no requerimento supra
epigrafado, de autoria do Vereador Franklin Duarte de Lima, que versa sobre falta
de técnicos em enfermagem na UBS do bairro Jardim Maracana, consultada a area
competente da Municipalidade, encaminha a Vossa Exceléncia, os esclarecimentos
aos quesitos formulados, como seguem:

1. A Municipalidade esta ciente da falta de técnicos em enfermagem na UBS do
Jardim Maracana?

2. Se sim, ha previsdo para suprir a falta desse profissional na referida UBS?
Informar a data prevista.

Resposta: Atendendo a solicitagcdo do nobre Vereador, segue em anexo as

informagdes disponibilizadas pela area técnica da Secretaria da Saude.

Ao ensejo, reitero a Vossa Exceléncia o?'»protestos de minha
elevada consideracgao e ja patenteado respeito. ;
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PREFEITURA DO MUNICiIPIO DE VALINHOS

Estado de S3do Paulo

C.1.485/2018 —D.AS./S.S.

Valinhos, 21 de junho de 2018

De: Departamento de Assisténcia a Saude
Para: Secretario da Saude
Ref.: Requerimento 1099/2018

C.l. 1260/18 - DTL / SAJI

Em resposta ao requerimento n® 1099/2018 do Vereador FRANKLIN, o
departamento de Assisténcia a Saude informa:

1. Informamos que houve vencimento de contrato de 01 técnico de enfermagem
no dia 05/06/18 e no dia 08/06/18 ja iniciou um novo profissional.

Ressaltamos que o servigo estd funcionando normalmente com este
profissional.

2. Resposta prejudicada.

Helena Tamiko Hond‘a Tanaka

Depto. de Assisténcia a Saude
Diretora
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